ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2024

Về việc đồng ý chủ trương

bổ nhiệm lại cán bộ

Kính gửi:  Tập thể lãnh đạo Trường THPT Bình Khánh

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 192/THPTBK ngày 27 tháng

5 năm 2024 của Trường THPT Bình Khánh về việc xin chủ trương bổ nhiệm lại Phó

Hiệu trưởng.

Căn cứ Quyết định 364-QĐ/ĐU ngày 07 tháng 5 năm 2020 của Ban Thường

vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ công chức lãnh đạo, viên chức quản lý và

giới thiệu cán bộ ứng cử.

Căn cứ Quyết định số 3205/QĐ-GDĐT-TC ngày 08 tháng 12 năm 2020 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

luân chuyển, từ chức, miễm nhiệm cán bộ công chức lãnh đạo, viên chức quản lý của

các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 11 tháng 6 năm 2024, Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và

Đào tạo đã họp và thống nhất chủ trương bổ nhiệm lại chức danh Phó Hiệu trưởng

Trường Trung học phổ thông Bình Khánh đối với ông Nguyễn Tất Thành và bà Hồ

Thị Thu Cúc.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Cấp ủy, Tập thể lãnh đạo Trường THPT

Bình Khánh thực hiện thủ tục quy trình 02 bước theo qui định với sự tham dự của Ban

Tổ chức Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo và Phòng Tổ chức cán bộ./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB (NT).

Nguyễn Văn Hiếu

		2024-06-12T08:18:12+0700

		2024-06-12T08:43:10+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-06-13T10:06:56+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-06-13T11:40:52+0700

		2024-06-13T11:40:52+0700

		2024-06-13T11:40:52+0700